
 

 

 

 

 

 

 žáky a jejich rodiče hledající vhodné povolání pro své 

děti 

 ředitele a výchovné poradce  

 širokou veřejnost 

 

 

 

 které profese jsou a budou žádané 

 které firmy hledají zaměstnance 

 jaké obory se vyplatí studovat 

 

 

 poradenství při volbě povolání 

 interaktivní expozice 

 vědomostní soutěž o ceny 

 

 

                                                                

 

BURZA PRÁCE A VZDĚLÁNÍ 

VÝSTAVIŠTĚ PŘEROV  

15.10.2015 od 9 do 17 hod. 

URČENO PRO:  

CO SE DOZVÍTE? 

CO NABÍZÍME? 

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU 

http://www.google.cz/url?sa=i&source=imgres&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAkQjRwwAGoVChMI4ueOuN_VxwIVJnByCh2GFgEa&url=http://robodoupe.cz/2013/cnc-jednoduse-1-cast-co-je-grbl/&psig=AFQjCNGX2FCc5hfsXWfBI7WM_ubEMEZubQ&ust=1441193806187686


 

 
ARRIVA MORAVA a.s. NEMOCNICE PŘEROV 

AVL Moravia s.r.o. NESTLÉ ČESKO, s.r.o. 

Behr Bircher Cellpack BBC Czech s.r.o. PLASTICO spol. s r.o. 

BLANIK AIRCRAFT CZ s.r.o. PSP Engineering a.s. 

Honeywell Aerospace Olomouc, s.r.o. PSP Machinery s.r.o. 

John Crane Sigma, a.s. PSP Pohony a.s. 

Meopta – optika, s.r.o. SEZAKO PŘEROV s.r.o. 

Montáže Přerov a.s. Skanska a.s. 

Mubea-HZP s.r.o. SSI Schäfer s.r.o. 

M.L.S. Holice, spol. s r.o. TON a.s. 

  

 
 

 

Střední průmyslová škola Přerov 

Střední škola technická Přerov 

Střední průmyslová škola Hranice 

Střední průmyslová škola stavební Lipník Nad Bečvou 

Střední škola elektrotechnická Lipník nad Bečvou 

Střední průmyslová škola strojnická Olomouc 

Střední škola technická a obchodní Olomouc, Kosinova 

Střední škola polytechnická Olomouc, Roosveltova 

Střední škola řezbářská, Tovačov 

Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk 

Střední škola železniční, technická a služeb, Šumperk 

Střední škola Centrum odborné přípravy technické Kroměříž 

Vojenská střední škola v Moravské Třebové 

Integrovaná střední škola Centrum odborné přípravy a Jazyková škola 

s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí 

Švehlova střední škola polytechnická Prostějov 

Střední odborné učiliště Uherský Brod 

Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí 

Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín 

Střední průmyslová škola, Otrokovice 

Střední letecká škola, Kunovice 

Střední zdravotnická škola, Hranice 

 

 

VYSTAVOVATELÉ – FIRMY:  

VYSTAVOVATELÉ – STŘEDNÍ ŠKOLY:  

HLEDEJTE PRÁCI TAM, KDE SKUTEČNĚ JE!  


